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HALLINTO JA JÄSENET       
 
 
JOHTOKUNTA    
 

Puheenjohtaja  Jari-Matti Kiviluoma 
Varapuheenjohtaja  Leo Lappalainen 

Sihteeri   Maria Kiviluoma 

Rahastonhoitaja  Petri Hakola 
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Jäsen   Juha Ala-Seppänen 
Jäsen   Marko Peltomaa 
Jäsen   Tero Mustonen 
Jäsen   Oskari Lehtimäki 
    
 

TOIMIHENKILÖT JA TEHTÄVÄT: 
 
Majanhoitaja  Jarmo Kujanpää 

 
Kuluneella kaudella pidettiin 2 yleistä kokousta, 13.03.2025 sekä 13.8.2025. 
 
Jäsenmäärä 31.12.2025 oli 196 kpl. 
 
Metsästysalueet n.17500 ha, joka on myös hirvenmetsästyksessä sekä muussa 
metsästyksessä. 

 
KIINTEISTÖT, HUOLTO, EM. LIITTYVÄT HANKINNAT 
 

• Kiinteistöinä ovat Hyypän maja sekä lahtivajarakennus tontteineen. 
o Hyypän Maja, Hyypänmajantie 25, 61940 Hyyppä, 232-403-8-98, 232-

403-8-181 

o Hyypän majaa käytetään Hyypän Kyläosaston tapahtumiin ja se toimii 

tukikohtana metsästysseurueille ja muille jäsenille. Hyypän Majaa 

vuokrataan niin jäsenille kuin ulkopuolisille henkilöille. 

o Sidosryhmät ovat käyttäneet Hyypän Majaa virkistystoimintaan. 

o Yhteyshenkilönä toimii Jarmo Kujanpää 

 
 

 
TALOUDELLINEN TOIMINTA 
 
Tilikaudesta tuli alijäämäinen 1 813,15€ 
 
Taloudellista toimintaa on ollut mm. majan vuokrauksen ja hirvenlihamyynnin muodossa. Jonkin 
verran myös metsästyksen kautta on saatu hankittua tuloja. Loput tulot olivat jäsenmaksuja tai 
vastaavia maksuja. 
 
 
 



 
RIISTAN HOITO 
Riistanhoitosuunnitelmat, Elinympäristöjen taso ja parantaminen, Riistapellot, Pienpetopyynti, Rauhoittamattomien eläinten pyynti, 

Pöntötys, Ruokinnan suunnittelu ja toteutus, Riista istutukset, Talkoot, Riistavahinkojen estäminen, Muuta. 

 
Riistanhoitoa toteutettiin eri puolilla kyläosastomme alueita edellisvuosien tapaan. 
Riistapeltoja kyläosaston sekä maanomistajien toimesta: Kivijärvellä, Rummakossa sekä joki-
laaksossa eri paikoissa. Näiden lisäksi riistanhoitoon tarkoitettuja paikkoja/ alueita kylvettiin 
(mm. riistaseos) ympäri seuran metsästysalueita aktiivisten maanomistajien toimesta. 
 
Nuolukiviä toimitettiin maastoon runsaasti vakiintuneen tavan mukaisesti jäsenien toimesta. 
 
Pienpetojen metsästystä toteutettiin aktiivisesti jäsenistön toimesta.  
 
Viljaa hankittiin ja jaettiin edellisvuosien tapaan. Hyypässä on useita valkohäntäpeurojen ja met-
säkauriiden ruokintapaikkoja, joista on sorkkaeläinten hyvinvoinnille ollut merkittävä hyöty run-
saslumisena talvena. 
 
 
RIISTALASKENNAT JA RIISTAKANNAT 
Hirvieläinten seuranta, Suurpeto yhdysmiehet, Riistakolmiot, Vesilintulaskenta, Muut laskennat, Muu riistan seuranta, Havaintoja riis-
takannan tilasta. 

 
Hirvikanta arvioitiin jahdin yhteydessä. Sorkkaeläinkannat mukaan lukien valkohäntäpeura ja 

metsäkauris ovat laskeneet varsinkin pienempien sorkkaeläinten osalta. Syynä mm. Petopaine. 

 
Suurpetohavaintoja jälkihavaintoineen tehtiin alueellamme suden osalta runsaasti. Lisäksi teh-
tiin ahmahavaintoja. Kaikkia suurpetohavaintoja ei ole oletettavasti ilmoitettu tämänkään kauden 
aikana. Karhuista ja ilveksistä oli vain muutamia havaintoja. 
 
Riistakolmiolaskentoja suoritettiin kesällä ja talvella seuran jäsenien toimesta. Metsäkanalintu-
kantojen todettiin olevan hyvä alueellamme, josta kertovat useat kymmenpäiset teeriparvet.  
 
 
 
METSÄSTYS 
Metsästyksen suunnittelu, Hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, Vieraskortit, Valvonta, Muuta 

 
Metsästys suunniteltiin riistakanta huomioiden. Päätettiin kiintiöt Metsäkanalinnuille MM:n suosi-
tusten mukaisesti (5kpl, joista yksi voi olla metso, uros). 
Koppelo rauhoitettiin alueellamme kokonaan. Metso kiellettiin vieraskortilla kokonaan. 
 
Hirvijahti: Aikuisia kaadettiin 10, vasoja 15 (15.1.2026). Lisäksi Hyypän hirvikannan tilanteesta 
johtuen muut seurat ja kyläosastot ampuivat Hyypälle 6 aikuista ja 3 vasaa. 
Metsästyksenjohtajana toimi Juho Paananen ja Henri Iso-Oja. Omariistan käyttö toimii pääosin 
hyvin Hyypän hirviporukassa. 
Metsästäjäliiton kutsuvierasjahti järjestettiin Hyypässä 25.10.2025. Kutsuvieraita osallistui n. 60 
ja jahti sujui erinomaisesti. 
 
Peurajahti: 6 aikuista, 8 vasaa (15.2.2026). 2 urosta lopetettiin sarvistaan toisiinsa juuttuneena 
eläinsuojelullisista syistä sekä 1 naaras jalkansa vakavasti loukanneena. 
 
Metsäkauriita ei kaudella metsästetty. 
 



Vieraita metsästäjiä osallistui jahtikauden aikana alueellamme sopivasti. Vieraskortteja myytiin 
niin paikkakuntalaisille kuin myös ulkopaikkakuntalaisille. 
 
Metsästyksen valvontaa suoritettiin perinteisen metsästyksen yhteydessä. Viranomaistoimin-
taan johtavaa, laitonta tai huomautettavaa toimintaa ei ilmennyt.  
 
 
AMPUMATOIMINTA 
Ampumarata ja sen huolto, Harjoitukset, Kilpailutoiminta, Muuta 

 
Hyypän Majalla järjestettiin sisärata-ammunnat maanantaisin keväällä 2025. Ammuntasuorituk-
sia kertyi 9 ammuntapäivän aikana n. 100 kpl. Sisärata-ammunnat kohdennettu erityisesti nuori-
solle, ei ole osallistumismaksua eikä jäsenvelvoitetta. Osallistujien ampujien kesken arvottiin ke-
säkokouksessa palkintoja lahjakortteja sekä Jalmarin loukkuja. 
 
Ampumaratatoimintaa ampumaradalla järjestettiin säännöllisesti. Hyypän kyläosasto järjesti yh-

det yleiset hirviammunnat, sekä vain Hyypän kyläosaston jäsenille tarkoitettuja ammuntoja 1kpl.  

 
Hyypän seurue sijoittui ensimmäiseksi 31.8.2025 Villen Pytty –ammunnat keskiarvolla 73,333. 
 
Seuran jäseniä osallistui eri ampumakisoihin ja menestystäkin saavutettiin. 

 
 
KENNELTOIMINTA 
Kokeet, Näyttelyt, Tuomaritoiminta, Muuta 
 
Kyläosaston jäsenet osallistuivat ajokokeisiin ja hirvikokeisiin koiranohjaajina, tuomareina ja op-
paina. Seuran alueen maastoja käytettiin aktiivisesti koemaastoina eri koirarotujen kokeiden hy-
väksi. Koemaastot sekä siihen liittyvät järjestelyt ovat saaneet kiitosta. + muut kokeet. 
 
Hyypästä osallistui kökkäväkeä Vuoksin alueella järjestettyihin koiranäyttelyihin 03.05.2025. 
 
 
KOULUTUS JA NEUVONTA 
Koulutus- ja neuvontatilaisuudet, Riista- ja eräpolkukilpailut, Nuorisotyö, Muuta 
 

Hyypän kyläosastoon hyväksyttiin jäseniä 5kpl. Jäsenpoistuma oli 5 kpl, sisältäen omalla ilmoi-
tuksella eronneet sekä menehtyneet. 
Seuran jäseniä oli mukana monissa tapahtumissa tukien mm. pääseuran toimintaa. 
Perustettu Whatsapp -ryhmä on toiminut hyvänä tiedotuskanavana. Ryhmään on edelleen voi-
nut liittyä halutessaan. Vuoden 2025 aikana ryhmään liittyneitä on noin 60% jäsenistä (122 kpl). 
 
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA, MUISTAMISET/PERINNETOIMINTA 
Peijaiset, Yleisötilaisuudet: maanomistajat, sidosryhmät. Tiedotustapahtumat, Muuta 

 
Pääsiäisrieha 19.4.2025 järjestettiin Majalla. Ohjelmassa oli mm. mönkijäajelutusta, bingoa, pii-
rausta, arpoja sekä noitapolku rasteineen. 
 
Hyypän kyläosaston 70-vuotisjuhlia juhlittiin 24.05.2025. Maanomistajasoppaa tarjottiin päivällä 
ja illalla juhlittiin iltajuhlien merkeissä. 
 
Minimetsoleiri Hyypän Majalla 02.08.2025 6-12 -vuotiaille. Leirin osallistujamäärä tuli täyteen 20 
lapsen voimin. Ohjelmassa oli mm. ammuntaa, pienpetotietoutta, keunulautaloukkujen 



rakentamista, tulentekoa sekä leikkejä. Osallistujat saivat omaksi kokoamansa Jalmarin keinu-
lautaloukun. 
 
 
REVIIRI – ohjelman päivittämistä jatkettiin myös vuonna 2025. 

 
 
LISÄTIEDOT/ MUUTA 
Jäseniä kannustettiin edelleen omariista-palvelun käyttöön. Järjestelmän käyttö on lisääntynyt. 
Uusia rekisteröityneitä käyttäjiä on tullut koko ajan lisää. Saalistietojen kirjaamiseen toivotaan 
kuitenkin vielä jäsenistöltä lisää aktiivisuutta. 
 
 

 
 
Hyypän kyläosaston johtokunta



 


